
KFU møte mandag 11.01.2010 

Tilstede: Marit, Heidi, Anne, Nina, Idar og Roger. I tillegg var Thomas Ekvold (Bugården) og Petter 

Holden (Varden), og Erik Sandvik (Sandefjord Distriksrevisjon) 

Sak. 1 

Erik Sandvik – presenterte rapporten som er skrevet på forespørsel fra kontrollutvalget i SFJ.    

FORVALTNINGSREVISJONSRAPPORT – Måloppnåelse og regeletterlevelse i ungdomsskolen etter 

innføring av Kunnskapsløftet. 

Forvaltningsrevisor; tilsvarende den riksrevisjonen gjør av offentlige instanser som NAV.  

Rapport som ble bestilt for lenge siden, utarbeidet høsten 2009. 

Kommentarer fra Rådmannen, vedlagt i kap 12 

Politisk behandling i kommunestyret 

Realitetsbehandles 12.1.10 

Bystyrebehandles i februar 

 
Offentlig rapport 

 
Konklusjonen:  
Kunnskapsløftet er ikke innfridd i tilstreklig grad i sandefjordsskolene 
 
Forslag til felles uttalelse fra KFU og FAU: (sendes ut til høring før endelig avgjørelse)  
 
Kommentarer fra KFU samt FAU ved ungdomskolene 
 

Sandefjord KFU setter pris på å få muligheten til komme med kommentarer og innspill på 
forvaltningsrevisjonsrapporten fra Sandefjord distriktsrevisjon - ”Sandefjord kommune – 
måloppnåelse og regeletterlevelse etter innføring av Kunnskapsløftet”. 
 
Vi støtter rapporten, som Sandefjord KFU opplever som en veldig tydelig og god rapport. Vi 
mener rapporten bekrefter den alvorlige situasjonen i sandefjordskolen, som vi foreldre til 
barn i sandefjordskolen, har påpekt ved flere anledninger. 

 
Vi forventer ut i fra rapportens konklusjoner, et bedre samarbeid mellom skolene. 
 
KFU vil gjerne stille på et møte i kontrollutvalget for å utdype vår oppfatning av rapporten.  
 
 
 
Mvh 
Roger  
 

 
 



 
 
Sak 2. 

MLG – Ny ”skole portal”  
 
FAU: hvordan kan de profileres på MLG? 
 
Det tenkes at KFU legger kommer med et forslag til hvordan FAUene ved de ulike skolene utformer 
sine sider på MLG. 
Det kan legges linker til KFU for å ha eks felles idébanker og maler på FAU arbeidet. 
 
  
Sak 3. 
Videre planer mot sommeren: 
 

 Mobbing – seminar? 

  
 

 Sende ut forslag til FAU ene for å få innspill på eventuelt andre temaer i løpet av januar/februar. 
 
Forslag fra Marit, få Gisle Dahn event Simen Seeberg til å løse utfordringene blir tatt opp i 
rappporten. 
 
 
Heidi 
   


